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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KLEmri i Neninstitucionit

18.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Lipjanit Drejtor Lipjan 18/12/2017

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 160.00 NGA SHITJA E NJE 

PARCELE TOKE

2004  70,000.00 Deklaruesitm2

2 Oborr i shtepisë 4,000.00 E trashiguar 1982  80,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë punuese dhe jo e 

punuar

37,700.00 E trashiguar 1982  1,500,000.00 Përbashkëtm2

4 Livadh (-eshte 

lavruar-ndrru destinacioni)

4,000.00 E trashiguar 1982  130,000.00 Deklaruesitm2

5 Autolarje 150.00 Investim iperbashket familjar 

i djemve ne Finland si dhe 

me kredi nga une deklaruesi

2019  14,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Përbashkët2010i perbashket me vellezer ne 

Finland

Veturë Insignia1

4,000.00 Deklaruesit1980Me kredi bujqesoreTraktor me vegla e rimorkio2

4,000.00 Fëmijëve2008KrediPikapMaxi3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Lipjan  1,822.42 Deklaruesit

2 NLB Lipjan  0.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per ndertim te Autolarjes me afat te 

pensionit  

01.07.2022

 15,000.00 DeklaruesitNLB Bank

Totali i deklarimeve:  1

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Komuna Lipjan Lipjan NLB  8,564.49

2 Trusti 10% Trusti pensional Lipjan NLB Bank  1,164.49

3 Subvencione nga 

bujqesia

AZHB Lipjan NLB Bank  990.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 S.RR. Trusti (10%) Lipjan TEB  135.00

TË DHËNA TË TJERA

Sipas nevojes na ndihmojn edhe fëmia që i kemi në boten e jashtme që i kem deklaruar më lart si dhe i kam 2vajza që na 

ndihmojn:Albana në Amerik (Florida),si dhe Vjollca në Austri (Grac) -Materialisht. Ndërsa djali vogel Suadi e ka filluar ni 

biznes të vogël individual (Autolarje) në fillim të mujit mars 2020,mirpo pas q faqjes së Pandemis kjo veprimtari si dhe 

bizneset tjera ishin të ndaluara me punu me vendim të M.SH tëQeverisë së RKS,si dhe rekomandimeve të 

IKSHPK.Pershkak te rrezikut nga virusi Sars cov 2 nuk kish shans me gjet puntoi me punu.Ka punuar vetem djali Suadi vet 

sa per mbulim te shpenzimeve me kujdes vetem per sigurim te autolarjes dhe sistemit pageses së rrjetit kamerave se mos pi 

ndodh naj hajni.Meqë pandemia zgjati gjat ter 2020 Kỵ biznes i vogel ka qen ma shum i mbyllur se i gjith populli ishin pa pun 

te shpia pastaj ora policore e keshtu kerret i lajshin vet te shpia. Kam ni kredi në NLB-Bank nga 2019 per ndertimin e ni 

Autolarje prej 15.000Erov deri me mujin e fundit të pensionimit kur dal në pension me 1Korrik 2022.
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